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SVAR VEDRØRENDE TILTAK PÅ EIENDOMMEN 30/044

Vi viser til vårt brev av 11.02.2015, samt ditt svar av 18.03.2015. 

I vårt brev tok vi utgangspunkt i de gitte tillatelser, observasjoner ved tømming av 
avløpsanlegg, samt kunnskap om den avkjøringstillatelse som ble gitt av Statens Vegvesen i 
forbindelse med byggesøknaden for ny bolig på tomta. På denne bakgrunn vil vi også søke å 
besvare de konkrete spørsmål som du nå har reist, slik:

 Det ble i byggesaken stilt som vilkår at nytt avløpsanlegg skulle bygges. Dette er ikke 
omsøkt eller spesifiser eller bygd. Dette vilkåret er ikke oppfylt. 

 Konkrete opplysninger om eksisterende avløpsanlegg er basert på observasjoner i 
forbindelse med tømming, samt kommunale registre om utforming og tømmesekvens. 
Det er ikke gjennomført undersøkelse av miljø-teknisk karakter med sikte på å bevise 
forurensning. Dette er heller ikke nødvendig for den saksgang vi har varslet. 

 Når vi bruker begrepet medgått tid i vårt brev, peker dette på bortfall av tillatelse 
jevnfør gammel plan- og bygningslov § 96, første ledd, som slår fast at tillatelser for 
ikke gjennomførte arbeider faller bort dersom tiltaket innstilles i mer enn 2 år. Hvem 
som kan klandres for den medgåtte tid er ikke av betydning for denne vurderingen.

 Vi har ikke sikker og dokumentert kunnskap om det anlegget som i sin tid var under 
planlegging for din eiendom, det er derfor ikke mulig for oss å vurdere om dette var 
eller er avleggs.

 Søknad om tillatelse til tiltak for nytt avløpsanlegg, samt utslippstillatelse for to 
boliger er mottatt, og besvart med foreløpig svar til ansvarlig søker av 19.03.2015. Vi 
legger til grunn at når denne søknaden er komplettert så vil tillatelse til tiltak og 
utslippstillatelse kunne behandles innen få dager. 

 Vi har ikke anført at du må rive den gamle boligen, vi ba om å få opplyst hva du skal 
bruke den til. Dersom Statens vegvesen har avgitt ny erklæring om avkjøringstillatelse 
for to boliger ber vi om å få tilsendt denne. 

Håper dette gir tilfredsstillende svar på dine spørsmål, ta gjerne kontakt med oss på nytt 
dersom noe er uklart. 

Med hilsen

Kjell Vingen
enhetsleder

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur.


